[image: image1.wmf]
РЕШЕНИЕ

Городского собрания

городА южно-сахалинскА

от «28» июля 2010 года
№ 213/13-10-4

О Положении об официальном интернет-сайте городского Собрания города Южно-Сахалинска

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 09.02.2009 № 8-ФЗ «Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления», от 27.07.2006 № 149-ФЗ «Об информации, информационных технологиях и защите информации», ст. 26 Устава городского округа «Город Южно-Сахалинск», Положением об информировании населения о деятельности органов и должностных лиц местного самоуправления городского округа «Город Южно-Сахалинск», утвержденным решением городского Собрания от 24.12.2008 №1346/58-08-3, городское Собрание

РЕШИЛО:

1. Принять Положение об официальном интернет-сайте городского Собрания города Южно-Сахалинска (прилагается).

2. Признать утратившим силу решение городского Собрания от 28.11.2007 № 905/40-07-3 «О Положении об официальном интернет-сайте городского Собрания города Южно-Сахалинска».

3. Решение опубликовать в газете «Южно-Сахалинск сегодня».

4. Контроль за исполнением решения возложить на постоянный Комитет по Регламенту и местному самоуправлению (С.В. Бондарев).
Исполняющий обязанности

председателя городского Собрания

города Южно-Сахалинска
В.Г. Робей